
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 12/ZK/2024 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 2 stycznia 2024r. 

w sprawie zmiany zarządzenia 29/ZK/2023 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia  

17 Stycznia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania zagrożeń i 

utrzymania Polityki Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miejskim w Sierpcu  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023r. poz.420,40,572,1463,1688) oraz art. 24 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679/UE z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam co następuje:   

 

§ 1. 

 

1. W Zarządzeniu Nr 29/ZK/2023 Burmistrza Miasta Sierpca z dnia17 stycznia 2023 

r. wprowadzam zmianę w § 2 pkt 2 która otrzymuję brzmienie:                                   

,,Andrzej Puszcz członek Główny specjalista Wydziału Organizacyjnego’’ 

2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulega zmianie. 

 

§ 2. 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

                                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                       BURMISTRZ 
                                                                                                                                            /-/ 
                                                                                                                                 Jarosław Perzyński 


